

**OBWIESZCZENIE
O SPROSTOWANIU OCZYWISTEJ OMYŁKI PISARSKIEJ**

z a w i a d a m i a m,

że prostuję się z urzędu oczywistą omyłką pisarską w obwieszczeniu Burmistrza Miasta Żagań z dnia 28.11.2017r. o wszczęciu postępowania na wniosek Gminy Żagań o statusie miejskim reprezentowanej przez Pana Adama Strzeszyńskiego prowadzącego AS Biuro Projektów i Nadzoru Adam Strzeszyński z siedzibą przy ul. Rzeźniczaka 11B/3,65-119 Zielona Góra o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, dla inwestycji polegającej na przebudowie ulicy Nadbobrze w Żaganiu wraz z infrastrukturą techniczną przewidzianej na działkach o nr ewid. : 1419, 1514 i 1751 znajdujących się przy ul. Fabrycznej i Włókniarzy w Żaganiu, polegającą na błędnym wskazaniu nazw ulic tj. zamiast ul. Pstrowskiego powinno być ul. Włókniarzy (dawna ul. Pstrowskiego) oraz zamiast ulicy Nadbobrze powinna być ul. Fabryczna.

z up. **BURMISTRZA**
Szym
Małgorzata Szymańska-Dereń
Naczelnik Wydziału Inwestycji
(Zagospodarowania Przestrzennego)